נוהלי העבודה של ועדות השיפוט המדעי של הקרן, הכוללים את אמות המידה לפיהן מתקבלות החלטות הוועדה והמלצותיה, מפורסמים באתר

החדש של לשכת המדען בצמידות ל"קול קורא" זה. מימון המחקרים המופעלים באמצעות קרן המדען הראשי הינו מתקציב משרד החקלאות, ומותנה בקיומו של תקציב מתאים לנושא. הליך הביצוע במסגרת "קול קורא" זה הינו על פי חוק חובת המכרזים התשנ"ב 1992 ותקנותיו.

תחום א: שימור מובילות ורווחיות ענף התמר

מחקרים משותפים עם מועצת הצמחים

מטרות

הצעות המחקר המוזמנות לטפל כעת בבעיות העלולות לפגוע בעתיד ברווחיות יצוא התמרים מישראל ותסכן את המשך קיומו ושגשוגו. הכוונה להתמקד בבעיות שניתן לפתח עבורן פתרונות מעשיים שניתן ליישם תוך שלוש שנים.